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GASTOS
GASTOS CORRIENTES
Gastos de consumo
Remuneraciones
Sueldos y salarios
Contribuciones patronales
Prestaciones sociales
Beneficios y compensaciones
Total Remuneraciones
Bienes y servicios
Bienes de consumo
Servicios no personales
Total Bienes y servicios
Total Gastos de consumo
Rentas de la propiedad
Intereses
Intereses internos
Intereses por préstamos
Total Intereses inter nos
Total Intereses
Total Rentasde lapropiedad
Transferencias corrientes
Al sector privado

A unidades familiares

A instituciones privadas sin fines de lucro

A empresas privadas
Total Al sector privado
Al sector ptiblico
Al Sector Publico nacional
A la administracion central
Total Al Sector P$blico nacional
A las provincias y municipios
A los gobiernos provinciales
Total A las provincias y municipios
Total Al sector psblico

Total Transferencias corrientes

Gastos figurativos para transacciones corrientes

A la administracién municipal
A la administracion central

2.335.848.227,37
311.778.870,82
118.266.119,67
26.559.759,35
2.792.452.977,21

794.194.611,77
769.416.369,01
1.563.610.980,78
4.356.063.957,99

2.501.378,00
2.501.378,00

2.501.378,00
2.501.378,00

26.574.371,20
11.060.222,19

2.457.500,00
40.092.093,39

0,00
0,00

2.140.162,24
2.140.162,24

2.140.162,24
42.232.255,63

21.639.619,50

51.050.620,24
7.860.700,00
807.100,00
1.443.000,00
61.161.420,24

23.308.099,09
92.899.389,43
116.207.488,52
177.368.908,76

0,00
0,00
0,00
0,00

36.503.522,26
-1.006.000,00

221.600,00
35.719.122,26

4.359.768,08
4.359.768,08

-130.000,00
-130.000,00

4.229.768,08
39.948.890,34

0,00

2.386.898.847,61
319.639.570,82
119.073.219,67
28.002.759,35
2.853.614.397,45

817.502.710,86
862.315.758,44
1.679.818.469,30
4.533.432.866,75

2.501.378,00
2.501.378,00

2.501.378,00
2.501.378,00

63.077.893,46
10.054.222,19

2.679.100,00
75.811.215,65

4.359.768,08
4.359.768,08

2.010.162,24
2.010.162,24

6.369.930,32
82.181.145,97

21.639.619,50

0,00 1.787.940.758,35
0,00 245.454.053,59
0,00 80.657.219,39
0,00 9.393.041,12
0,00 2.123.445.072,45

11.981.175,38  529.539.117,00

4.718.523,53  515.925.144,91
16.699.698,91 1.045.464.261,91
16.699.698,91 3.168.909.334,36

0,00 1.834.194,16
0,00 1.834.194,16

0,00 1.834.194,16
0,00 1.834.194,16

27.592,80 45.718.331,45
0,00 3.501.761,79
0,00 0,00
27.592,80 49.220.093,24

0,00 4.358.810,16
0,00 4.358.810,16

0,00 810.645,32
0,00 810.645,32

0,00 5.169.455,48
27.592,80  54.389.548,72

0,00 16.560.701,62

1.785.935.793,35
245.454.053,59
80.657.219,39
9.393.041,12
2.121.440.107,45

493.598.342,52
473.128.969,26
966.727.311,78
3.088.167.419,23

1.834.194,16
1.834.194,16

1.834.194,16
1.834.194,16

45.596.334,86
3.501.761,79
0,00
49.098.096,65

4.358.810,16
4.358.810,16

810.645,32
810.645,32

5.169.455,48
54.267.552,13

16.560.701,62

1.785.591.886,63
212.724.811,48
80.628.795,09
558.593,12
2.079.504.086,32

466.078.795,92
457.388.307,60
923.467.103,52
3.002.971.189,84

1.834.194,16
1.834.194,16

1.834.194,16
1.834.194,16

44.521.484,24
3.501.761,79
0,00
48.023.246,03

4.358.810,16
4.358.810,16

810.645,32
810.645,32

5.169.455,48
53.192.701,51

16.560.701,62

598.958.089,26
74.185.517,23
38.416.000,28
18.609.718,23
730.169.325,00

275.982.418,48
341.672.090,00
617.654.508,48
1.347.823.833,48

667.183,84
667.183,84

667.183,84
667.183,84

17.331.969,21
6.552.460,40
2.679.100,00
26.563.529,61

957,92
957,92

1.199.516,92
1.199.516,92

1.200.474,84
27.764.004,45

5.078.917,88

600.963.054,26343.906,72
74.185.517,23729.242,11
38.416.000,28 28.424,30
18.609.718,23834.448,00
732.174.290,00936.021,13

323.904.368,34519.546,60
389.186.789,18740.661,66
713.091.157,52260.208,26
1.445.265.447,52196.229,39

667.183,84 0,00

667.183,84 0,00
667.183,84 0,00
667.183,84 0,00

17.481.558,60074.850,62
6.552.460,40 0,00
2.679.100,00 0,00
26.713.119,00074.850,62

957,92 0,00
957,92 0,00

1.199.516,92 0,00
1.199.516,92 0,00

1.200.474,84 0,00
27.913.593,84074.850,62

5.078.917,88 0,00
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Total A laadministracién municipal 21.639.619,50 0,00 21.639.619,50 0,00  16.560.701,62  16.560.701,62 16.560.701,62 5.078.917,88 5.078.917,88 0,00
Total Gastos figurativos paratransacciones corrientes 21.639.619,50 0,00 21.639.619,50 0,00  16.560.701,62  16.560.701,62 16.560.701,62 5.078.917,88 5.078.917,88 0,00
Total GASTOS CORRIENTES 4.422.437.211,12  217.317.799,10  4.639.755.010,22 16.727.291,71 3.241.693.778,86 3.160.829.867,14  3.074.558.787,13 1.381.333.939,65  1.478.925.143,08271.080,01
GASTOS DE CAPITAL
Inversion real directa
Formacioén bruta de capital fijo
Edificios e instalaciones 2.298.871,00 0,00 2.298.871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.298.871,00 2.298.871,00 0,00

Construcciones del dominio privado
Construcciones del dominio publico
Magquinaria y equipo
Produccion propia
Bienes y servicios
Bienes de consumo
Servicios no personales
Total Bienes y ser vicios
Total Produccién propia
Total Formacion bruta de capital fijo
Activos intangibles
Total Inversién real directa
Transferencias de capital
Al sector privado
A las instituciones privadas sin fines de lucro
Total Al sector privadoe
Al sector publico
Al sector publico empresarial
A las instituciones publicas financieras
Total Al sector psblico e mpresarial
Total Al sector psblico
Total Transferencias de capital

Inversion financiera
Concesion de préstamos de corto plazo
Al sector privado
Total Concesion de préstamos de corto plazo

Concesion de préstamos de largo plazo
Al sector privado
Total Concesion de préstamos de largo plazo

Total Inversion financiera
Total GASTOS DE CAPITAL
APLICACIONES FINANCIERAS

680.304.606,77
121.459.572,30
429.851.174,66

0,00
0,00
0,00
0,00
1.233.914.224,73

282.770,00
1.234.196.994,73

81.724.380,41
81.724.380,41

0,00
0,00
0,00
81.724.380,41

13.926.225,94
13.926.225,94

25.000.000,00
25.000.000,00
38.926.225,94
1.354.847.601,08

1.231.986.961,31
296.174.895,81
226.525.929,39

0,00
0,00
0,00
0,00
1.754.687.786,51

1.580.000,00
1.756.267.786,51

88.894.439,17
88.894.439,17

0,00
0,00
0,00
$8.894.439,17

19.025.856,49
19.025.856,49

495.148,68
495.148,68
19.521.005,17
1.864.683.230,85

1.912.291.568,08
417.634.468,11
656.377.104,05

0,00
0,00
0,00
0,00
2.988.602.011,24

1.862.770,00
2.990.464.781,24

170.618.819,58
170.618.819,58

0,00
0,00
0,00
170.618.819,58

32.952.082,43
32.952.082,43

25.495.148,68
25.495.148,68
58.447.231,11
3.219.530.831,93

668.131.725,52
39.296.977,77
67.474.744,50

0,00
0,00
0,00
0,00
774.903.447,79
0,00
774.903.447,79

9.550.310,00
9.550.310,00

0,00
0,00
0,00
9.550.310,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
784.453.757,79

698.342.732,71
247.923.554,07
293.889.089,38

0,00
0,00
0,00
0,00
1.240.155.376,16

1.372.480,00
1.241.527.856,16

97.730.136,01
97.730.136,01

0,00
0,00
0,00
97.730.136,01

25.597.802,11
25.597.802,11

23.423.684,00
23.423.684,00
49.021.486,11
1.388.279.478,28

569.523.030,87
210.403.220,78
291.813.602,85

0,00
0,00
0,00
0,00
1.071.739.854,50

1.372.480,00
1.073.112.334,50

92.232.607,77
92.232.607,77

0,00
0,00
0,00
92.232.607,77

25.597.802,11
25.597.802,11

23.423.684,00
23.423.684,00
49.021.486,11
1.214.366.428,38

565.741.638,44
206.614.288,18
287.614.951,40

0,00
0,00
0,00
0,00
1.059.970.878,02

1.372.480,00
1.061.343.358,02

87.885.890,86
87.885.890,86

0,00
0,00
0,00
87.885.890,86

25.597.802,11
25.597.802,11

23.423.684,00
23.423.684,00
49.021.486,11
1.198.250.734,99

545.817.109,85
130.413.936,27
295.013.270,17

0,00
0,00
0,00
0,00
973.543.187,29

490.290,00
974.033.477,29

63.338.373,57
63.338.373,57

0,00
0,00
0,00
63.338.373,57

7.354.280,32
7.354.280,32

2.071.464,68
2.071.464,68
9.425.745,00
1.046.797.595,86

1.342.768.537,21781.392,43
207.231.247,33788.932,60
364.563.501,20198.651,45

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
1.916.862.156,74768.976,48
490.290,00 0,00

1.917.352.446,74768.976,48

78.386.211,81346.716,91
78.386.211,81346.716,91

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

78.386.211,81346.716,91

7.354.280,32 0,00
7.354.280,32 0,00
2.071.464,68 0,00
2.071.464,68 0,00
9.425.745,00 0,00

2.005.164.403,55115.693,39
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Amortizacion de la deuda y disminucion de otros pasivos
Disminucion de otros pasivos
Disminucion de cuentas a pagar
Disminucion de cuentas comerciales a pagar a corto plazo 0,00 25.931.843,62 25.931.843,62 0,00 25.444.282.23 25.444.282.23 25.444.282.23 487.561,39 487.561,39 0,00
Disminucion de otras cuentas a pagar a corto plazo 0,00 2.122.874,35 2.122.874,35 0,00 2.021.853,54 2.021.853,54 2.021.853,54 101.020,81 101.020,81 0,00
Total Disminucién de cuentas apagar 0,00  28.054.717,97 28.054.717,97 0,00 27.466.135,77  27.466.135,77 27.466.135,77 588.582,20 588.582,20 0,00
Total Disminucién de otros pasivos 0,00  28.054.717,97 28.054.717,97 0,00 27.466.135,77  27.466.135,77 27.466.135,77 588.582,20 588.582,20 0,00
Amortizacion de préstamos a largo plazo
Al sector ptiblico
Al sector publico empresarial
A las instituciones publicas financieras 8.571.428,57 0,00 8.571.428,57 0,00 6.428.571,39 6.428.571,39 6.428.571,39 2.142.857,18 2.142.857,18 0,00
Total Al sector p$blico empresarial 8.571.428,57 0,00 8.571.428,57 0,00 6.428.571,39 6.428.571,39 6.428.571,39 2.142.857,18 2.142.857,18 0,00
A provincias y municipios 20.452.267,00 0,00 20.452.267,00 0,00 135.618,92 135.618,92 135.618,92  20.316.648,08 20.316.648,08 0,00
Total Al sector psblico 29.023.695,57 0,00 29.023.695,57 0,00 6.564.190,31 6.564.190,31 6.564.190,31 22.459.505,26 22.459.505,26 0,00
Total Amortizacion de préstamos alargo plazo 29.023.695,57 0,00 29.023.695,57 0,00 6.564.190,31 6.564.190,31 6.564.190,31  22.459.505,26 22.459.505,26 0,00
TO_tal Amortizacién de la deuda y disminucion de otros 29.023.695,57  28.054.717,97 57.078.413,54 0,00  34.030.326,08  34.030.326,08 34.030.326,08 23.048.087,46 23.048.087,46 0,00
pasivos
Total APLICACIONES FINANCIERAS 29.023.695,57  28.054.717,97 57.078.413,54 0,00  34.030.326,08  34.030.326,08 34.030.326,08  23.048.087,46 23.048.087,46 0,00
Total GASTOS 5.806.308.507,77 2.110.055.747,92 7.916.364.255,69  801.181.049,50 4.664.003.583,22 4.409.226.621,60  4.306.839.848,20 2.451.179.622,97  3.507.137.634,09386.773,40

TOTALES GENERALES

5.806.308.507,77 2.110.055.747,92

7.916.364.255,69

801.181.049,50 4.664.003.583,22

4.409.226.621,60

4.306.839.848,20  2.451.179.622,97

3.507.137.634,09386.773,40

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 - Fechas: 03/01/2022 al 30/09/2022



